CAMARA

DE COMERCIO
DE AGUACHICA

REPORTE EJECUCION PRESUPUESTAL - RECURSOS PUBLICOS

VIGENCIA 2024
RUBRO PRESUPUESTAL EJECUTADO
INGRESOS
INGRESOS PUBLICOS
DEL REGISTRO MERCANTIL 3,665,343,300
DEL REGISTRO DE PROPONENTES 206,586,000
DEL REGISTRO DE ESALES 330,761,100
RUNEOL 0
OTROS INGRESOS PUBLICOS 0
FINANCIEROS 167,662,454

TOTAL INGRESOS PUBLICOS

4,370,352,854

GASTOS

GASTOS PUBLICOS
ADMINISTRACION
OTROS GASTOS
GASTOS FINANCIEROS

TOTAL GASTOS PUBLICOS

3,206,036,068
113,008,803

0
3,319,044,871

RESULTADO PUBLICO

1,051,307,983




