

REPORTE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL - RECURSOS PÚBLICOS VIGENCIA 2024

RUBRO PRESUPUESTAL	EJECUTADO
INGRESOS	
INGRESOS PÚBLICOS	
DEL REGISTRO MERCANTIL	3,665,343,300
DEL REGISTRO DE PROPONENTES	206,586,000
DEL REGISTRO DE ESALES	330,761,100
RUNEOL	0
OTROS INGRESOS PUBLICOS	0
FINANCIEROS	167,662,454
TOTAL INGRESOS PÚBLICOS	4,370,352,854

GASTOS	
GASTOS PÚBLICOS	
ADMINISTRACIÓN	3,206,036,068
OTROS GASTOS	113,008,803
GASTOS FINANCIEROS	0
TOTAL GASTOS PÚBLICOS	3,319,044,871
RESULTADO PÚBLICO	1,051,307,983